Nowa Sdl, dnia 28 kwietnia 2020 r.
ZP.271.11.2020

Wyjasnienia i zmiana
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont elewacji budynku dworca
PKP przy ul. Towarowej w Nowej Soli.

Dziatajgc na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiajacy Gmina Nowa
S6l — Miasto przekazuje tre$¢ pytan oraz wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji
istotnych warunkow:

Pytanie nr 1

Prosze o doktadne okreslenie ilosci zegardw i ich lokalizacji do zamontowania - na
elewacjach wystepuja 4 zegary, w dokumentacji opisane sg 2 zegary a w
przedmiarach 3 szt.

Odpowiedz

Zgodnie z rysunkiem elewacja tylna i frontowa zawartym w pliku o nazwie
PKP_02a_rysunki — korekta, nalezy zamontowal trzy zegary, w tym dwa na

wysiegniku.
Pytanie nr 2
Prosze o podanie informacji w jakim kolorze majg by¢ malowane oscieza okienne.

Odpowiedz
Stolarka okienna piwnic w kolorze ciemno brgzowym, pozostate w odcieniu bieli.

Pytanienr 3

Z uwagi na obecna sytuacje rynkowg wnosi sie 0 zmiane zapisu umowy dotyczacy
platnosci z jednorazowej na min. 1 faktura czesSciowa o wartosci nie przekraczajgcej
65% wartosci zamdwienia oraz faktura koricowa na pozostatg wartos¢ po odbiorze
koncowym.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane sposobu ptatnosci wynagrodzenia
wykonawcy.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami STWIOR wykonawca musi zapewni¢ wygrodzenie placu budowy,
wnosi 0 uzupelnienie przedmiaru o tg pozycje oraz okreslenie min wymagan w tym
zakresie zamawiajgcego (wysoko$¢, przeziernosc itp.).

Odpowiedz

Wymaga sie, zeby wygrodzenie placu budowy spetniato wymagania obowigzujgcych
przepisow BHP i zapewniato bezpieczenstwo pracownikom oraz uzytkownikom
centrum przesiadkowego w trakcie trwania prac remontowych. Sposéb wygrodzenia
winien samodzielnie okresli¢ wykonawca w zaleznosci od przyjetej technologii
i, harmonogramu prowadzenia prac oraz organizacji terenu budowy. Dlatego
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zamawiajacy nie okresla szczegétowych wymagan dotyczacych wygrodzenia i z tego
powodu nie zamieszcza go w STWIOR, a tym samym w przedmiarze robot. Ze
wzgledu na przyjety ryczattowy charakter wynagrodzenia, zamawiajacy nie narzuca
sposobu kalkulacji kosztow wygrodzenia placu budowy oraz nie wymaga
przedstawienia tych kosztéw w kosztorysie ofertowym jako osobnej pozycji.

Pytanie nr 5

Prosze o podanie gatunku stali nierdzewnej dla liter przestrzennych DWORZEC.
Prosimy o przekazanie wzoru liter i doktadnego opisu obu i wypetnienia wraz z
zastosowaniem oswietlenia LED -szkic koncepcyjny (liter i zasilania).

Odpowiedz

Napis DWORZEC nalezy wykona¢ z liter 3D ze stali nierdzewnej gatunku 316.
Wymagany kréj czcionki to ,Arial”. Litery nalezy zamontowac do fasady na krotkich
wysiegnikach i podswietli¢ kazda z liter tzw. efekt halo. Przyktad rodzaju liter 3D

Temperatura bieli podswietlenia od 3000K do 4000K.

Pytanie nr 6

Zamawiajgcy wymaga skredytowania przez wykonawcow catosci zadania nie
dopuszczajac fakturowan czesciowych a wskazujgc tylko na mozliwos¢ wystawienia
jednej faktury po zakonczeniu i odbiorze catosci zadania.

Z uwagi na zaistniala w kraju i na Swiecie sytuacje zwigzang z wystepowaniem
pandemii koronawirusa, co w bardzo negatywny sposob wplywa na mozliwosé
prowadzenia dziatalnosci gospodarczej przedsiebiorcow, doprowadzajac do upadku
bardzo wielu firm jak réwniez z uwagi na ponad 5 miesieczny okres realizacji zadania i
koniecznos¢ ponoszenia przez Wykonawcdw bardzo duzych naktaddw finansowych,
zwracamy sie o dokonanie zmian w zapisach umownych dotyczacych warunkdw
ptatnosci, co nie ograniczy mozliwosci udziatu w przetargu stabszym finansowo firmom
i nie ograniczy w ten sposob konkurencji, ktdra na ten moment zostata bardzo mocno
zawezona tylko do firm posiadajgcych bardzo duzy potencjat finansowy.

Czy Zamawiajacy wprowadzi zmiany do umowy, umozliwiajgc Wykonawcy wystawianie
faktur czesciowych za procentowe wykonanie poszczegdlnych elementdw robdt nie
czesciej niz raz w miesigcu oraz skroci terminy ptatnosci faktur do 7-14 dni.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane sposcbu oraz terminu ptatnosci
wynagrodzenia wykonawcy.

Powyzsze jasnienia i zmiany tresci SIWZ stanowia integralna czesc
specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia.
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